suas atividades aconteceu em 01 de Dezembro de 1993. 

Parágrafo Único - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais ou 
escritórios em todo o território nacional e no exterior, mediante alteração contratual. 

Cláusula Quarta - O capital social é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), dividido 
em 6.000 (seis mil) cotas no valor nominal de R$ 20,00 (vinte reais) cada uma, que se 
encontra totalmente subscritas e integralizadas neste ato em moeda corrente e vigente 
deste país, que ficam distribuídas entre os sócios na seguinte forma e proporção: